Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.08.2022

    № 66
с. Троицкое

О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества: автобус специальный для перевозки ГАЗ-322171, год выпуска 2013, (VIN) X96322171D0756760, модель, № двигателя *421640*D0603752*, цвет желтый, № шасси отсутствует, кузов № 322121D0533594, р/з АС801 22, ПТС 52 НТ 073121.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

2